所長 係長 係

し尿くみ取り申請書

２０××年 〇月 △日

姫路市長 様

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

氏名
ふりがな

  姫路
ひ め じ

  太郎
た ろ う

申請者

                     電話 （ ２２１ ） ２４０３

 姫路市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第２条第１項に基づき、次のとおりし尿のく

み取りを申請します。

所在地

    姫路市安田４丁目１番地

                             （         方）

申請の理由

 新築、転居、その他（     ）

家族構成人員又は1日の利用人員

               ４   人

家屋の用途

 一戸建住宅、共同住宅、店舗、工場、工事現場、その他

便槽の種類

 従来型、簡易水洗、仮設、その他

附近の見取図                               Ｎ

（例）

地図のコピーを添付しても可   駅

                南

                大

                路

               市役所前

ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄ  ゙

                       ○くみ取り口

               市役所南

          コンビニ

       １．くみ取り口附近（       ）にくみ取り券を置いている。

不在の場合

２．       方にくみ取り券を預けている。

※

 処理結果

汲取実施

  ・

台帳記入

  ・

台帳区分

  町

   ﾍﾟｰｼ  ゙

担当車両

新・旧の別

新・旧

 備考 ※印の欄は、申請人において書かないで下さい。